
Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.09.2015                       Strana 1 (celkem 6) 

U S N E S E N Í  
18. schůze Rady města Vítkova konané dne 22. září 2015 v zasedací místnosti rady   

na MěÚ ve Vítkově, nám. Jana Zajíce 7 
(od č. 622/18 do č. 660/18) 

Rada města: 
622/18 Schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení rady města.  
   
623/18 1. Uděluje souhlas k užití znaku města Vítkova společnosti RENARKON, o.p.s., 

Terénní program Frýdecko-Místecko, Pionýrů 1757, 73801 Frýdek-Místek za 
účelem umístění znaku města Vítkova na webových stránkách společnosti na 
dobu od 1. 10. 2015 do 31. 12. 2015.  

 

 2. Uděluje souhlas k užití znaku města Vítkova společnosti RENARKON, o.p.s., 
Terénní program Frýdecko-Místecko, Pionýrů 1757, 73801 Frýdek-Místek na 
informačním letáku vydaném v roce 2016.  

 

 3. Ukládá zaslat rozhodnutí rady města žadateli. Z: VOK 
T: 9/2015 

   
624/18 Bere na vědomí zprávu o vytvoření propagačního spotu o městě určeného 

k propagačním účelům a pro webové stránky města vytvořeného Jiřím Kadalou, 
RCK Media, Mrlínek 67, Bystřice pod Hostýnem.   

 

   
625/18 1. Schvaluje vyřazení majetku dle přiloženého seznamu pod inventárními čísly 

1488, 2938, 3220, 9358, 9359, 9361. 
 

 2. Ukládá zlikvidovat majetek prostřednictvím  sběrného dvora TS Vítkov. Z: VOS 
T: 31.10.2015 

   
626/18 1. Schvaluje Smlouvu o dílo č. 005/Výt/2015, uzavřenou mezi Městem Vítkovem, 

náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a společností EV-servis s.r.o., Na Svobodě 
3152, 723 00 Ostrava-Martinov, řešící  provedení rekonstrukce elektrické 
výzbroje osobního hydraulického výtahu v budově městského úřadu, náměstí 
Jana Zajíce 7, Vítkov.  

 

 2. Ukládá starostovi města podepsat Smlouvu o dílo č. 005/Výt/2015, uzavřenou 
mezi Městem Vítkovem, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov a společností 
EV-servis s.r.o., Na Svobodě 3152, 723 00 Ostrava-Martinov, řešící provedení 
rekonstrukce elektrické výzbroje osobního hydraulického výtahu v budově 
městského úřadu, náměstí Jana Zajíce 7, Vítkov.  

Z: S,VOVS 
T: 12/2015 

   
627/18 1. Pověřuje Dobromilu Putkovou, pracovnici Městského úřadu Vítkov, odboru 

sociálních věcí, aby jménem Města Vítkova vykonávala funkci opatrovníka 
občanu města omezeného ve svéprávnosti Jaroslavu Andrlíkovi, nar. 1. 3. 1961, 
bytem Vítkov, Boženy Němcové 786. 

 

 2. Pověřuje Mgr. Hanu Klapetkovou, pracovnici Městského úřadu Vítkov, odboru 
sociálních věcí, aby jménem Města Vítkova vykonávala v době nepřítomnosti 
Dobromily Putkové, pověřené výkonem opatrovnictví, funkci opatrovníka 
občanu omezeného ve svéprávnosti Jaroslavu Andrlíkovi, nar. 1. 3. 1961, bytem 
Vítkov, Boženy Němcové 786. 

 

 3. Ukládá vydat pověření k zastupování Města Vítkov při výkonu funkce soudem 
stanoveného opatrovníka paní Dobromile Putkové. 

Z: S,OSV  
T: 10/2015 

 4. Ukládá vydat pověření k zastupování Města Vítkov při výkonu funkce soudem 
stanoveného opatrovníka Mgr. Haně Klapetkové. 

Z: S, OSV 
T: 10/2015 

 5. Schvaluje založení účtu pro Jaroslava Andrlíka, nar. 1. 3. 1961, jehož 
opatrovníkem je město Vítkov u bankovního ústavu Česká spořitelna, a.s, 
pracoviště Vítkov s dispozičním právem paní Dobromily Putkové a Mgr. Hany 
Klapetkové. 

 

 6. Ukládá založit účet pro potřeby Jaroslava Andrlíka, nar. 1. 3. 1961, osoby 
omezené ve svéprávnosti. 

Z: S,OSV 
T: 10/2015 



Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.09.2015                       Strana 2 (celkem 6) 

   
628/18 1. Pověřuje Dobromilu Putkovou, pracovnici Městského úřadu Vítkov, odboru 

sociálních věcí, aby jménem Města Vítkova vykonávala funkci opatrovníka 
občanu města omezeného ve svéprávnosti Stanislavu Andrlíkovi, nar. 12. 2. 
1964, bytem Vítkov, Boženy Němcové 786. 

 

 2. Pověřuje Mgr. Hanu Klapetkovou, pracovnici Městského úřadu Vítkov, odboru 
sociálních věcí, aby jménem Města Vítkova vykonávala v době nepřítomnosti 
Dobromily Putkové, pověřené výkonem opatrovnictví, funkci opatrovníka 
občanu omezeného ve svéprávnosti Stanislavu Andrlíkovi, nar. 12. 2. 1964, 
bytem Vítkov, Boženy Němcové 786. 

 

 3. Ukládá vydat pověření k zastupování Města Vítkov při výkonu funkce soudem 
stanoveného opatrovníka paní Dobromile Putkové. 

Z: S,OSV 
T: 10/2015 

 4. Ukládá vydat pověření k zastupování Města Vítkov při výkonu funkce soudem 
stanoveného opatrovníka Mgr. Haně Klapetkové. 

Z: S,OSV 
T: 10/2015 

 5. Schvaluje založení účtu pro Stanislava Andrlíka, nar. 12. 2. 1964, jehož 
opatrovníkem je město Vítkov u bankovního ústavu Česká spořitelna, a.s, 
pracoviště Vítkov s dispozičním právem paní Dobromily Putkové a Mgr. Hany 
Klapetkové. 

 

 6. Ukládá založit účet pro potřeby Stanislava Andrlíka, nar. 12. 2. 1964, osoby 
omezené ve svéprávnosti. 

Z: S,OSV 
T: 10/2015 

   
629/18 1. Pověřuje Dobromilu Putkovou, pracovnici Městského úřadu Vítkov, odboru 

sociálních věcí, aby jménem Města Vítkova vykonávala funkci opatrovníka 
občanu města omezeného ve svéprávnosti Zdeňku Martinčíkovi, nar. 31. 12. 
1957, bytem Vítkov, Wolkerova 836. 

 

 2. Pověřuje Mgr. Hanu Klapetkovou, pracovnici Městského úřadu Vítkov, odboru 
sociálních věcí, aby jménem Města Vítkova vykonávala v době nepřítomnosti 
Dobromily Putkové, pověřené výkonem opatrovnictví, funkci opatrovníka 
občanu omezeného ve svéprávnosti Zdeňku Martinčíkovi, nar. 31. 12. 1957, 
bytem Vítkov, Wolkerova 836. 

 

 3. Ukládá vydat pověření k zastupování Města Vítkov při výkonu funkce soudem 
stanoveného opatrovníka paní Dobromile Putkové. 

Z: S,OSV 
T: 10/2015 

 4. Ukládá vydat pověření k zastupování Města Vítkov při výkonu funkce soudem 
stanoveného opatrovníka Mgr. Haně Klapetkové. 

Z: S,OSV 
T: 10/2015 

 5. Schvaluje založení účtu pro Zdeňka Martinčíka, nar. 31. 12. 1957, bytem 
Vítkov, Wolkerova 836, jehož opatrovníkem je město Vítkov u bankovního 
ústavu Česká spořitelna, a.s, pracoviště Vítkov s dispozičním právem paní 
Dobromily Putkové a Mgr. Hany Klapetkové. 

 

 6. Ukládá založit účet pro potřeby Zdeňku Martinčíkovi, nar. 31. 12. 1957, bytem 
Vítkov, Wolkerova 836, osoby omezené ve svéprávnosti. 

Z: S,OSV 
T: 10/2015 

   
630/18 1. Bere na vědomí informaci o zájmu obcí o sociální službu Sociální poradenství.  
 2. Ukládá zjistit možnosti financování ze strany Krajského úřadu 

Moravskoslezského kraje.   
Z: VOSV 
T: 10/2015 

 3. Ukládá informovat RM a výsledcích zjištění. Z: VOSV 
T: 11/2015 

   
631/18 1. Schvaluje poskytnutí dotace ve výši 15 000,- Kč Renarkonu o.p.s., 

Mariánskohorská 1328/29, Ostrava. 
 

 2. Schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace mezi Městem Vítkov a Renarkonem, 
o.p.s., Mariánskohorská 1328/29, Ostrava.  

 

 3. Ukládá zajistit podepsání smlouvy o poskytnutí dotace mezi Městem Vítkov  
a Renarkonem, o.p.s., Mariánskohorská 1328/29, Ostrava. 

Z: S,VOSV 
T: 10/2015 

 4. Ukládá poskytnout dotaci ve výši 15 000,- Kč na účet Renarkonu o.p.s. 
Mariánskohorská 1328/29, Ostrava. 

Z: VOSV 
T: 15.11.2015 

   
   



Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.09.2015                       Strana 3 (celkem 6) 

632/18 Projednala žádosti Úřadu práce ČR o souhlas obce ve smyslu § 33 odst. 6 zákona  
č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi ve znění pozdějších předpisů. 

 

   
633/18 1. Rozhodla udělit souhlas ve smyslu § 33 odst 6 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci 

v hmotné nouzi ve znění pozdějších předpisů Zuzaně Bielé, nar. 17. 9. 1969, 
bytem Vítkov, Oderská 171, souhlas se vydává do 31.12.2015. 

 

 2. Ukládá zaslat vyjádření pro potřeby ÚP. 

 

Z: S,VOSV 
T: 15.10.2015 

   
634/18 1. Rozhodla udělit souhlas ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb.,  

o pomoci v hmotné nouzi ve znění pozdějších předpisů Stanislavu 
Nachtmannovi, nar. 11. 12. 1968, bytem Vítkov, Opavská 25, souhlas se vydává 
do 31.12.2015. 

 

 2. Ukládá zaslat vyjádření pro potřeby ÚP. 

 

Z: S,VOSV 
T: 15.10.2015 

   
635/18 1. Rozhodla udělit souhlas ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb.,  

o pomoci v hmotné nouzi ve znění pozdějších předpisů Jaroslavu Potenskému, 
nar. 19. 1. 1964, bytem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, souhlas se vydává do 
31.12.2015. 

 

 2. Ukládá zaslat vyjádření pro potřeby ÚP. 

 

Z: S,VOSV 
T: 15.10.2015 

   
636/18 1. Rozhodla udělit souhlas ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb.,  

o pomoci v hmotné nouzi ve znění pozdějších předpisů Josefu Putkovi, nar. 7. 
11. 1955, bytem Vítkov, Opavská 25, souhlas se vydává do 31.12.2015. 

 

 2. Ukládá zaslat vyjádření pro potřeby ÚP. 

 

Z: S,VOSV 
T: 15.10.2015 

   
637/18 1. Rozhodla udělit souhlas ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb.,  

o pomoci v hmotné nouzi ve znění pozdějších předpisů Petru Hegerovi, nar. 30. 
1. 1967, bytem Vítkov,  Opavská 25, souhlas se vydává do 31.12.2015. 

 

 2. Ukládá zaslat vyjádření pro potřeby ÚP. 

 

Z: S,VOSV 
T: 15.10.2015 

   
638/18 1. Rozhodla neudělit souhlas ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb.,  

o pomoci v hmotné nouzi ve znění pozdějších předpisů Milanu Šivákovi, 6. 6. 
1967, bytem Nové Lublice 62 včetně společně posuzované osoby.  

 

 2. Ukládá zaslat vyjádření pro potřeby ÚP. 

 

Z: S,VOSV 
T: 15.10.2015 

   
639/18 1. Rozhodla udělit souhlas ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb.,  

o pomoci v hmotné nouzi ve znění pozdějších předpisů Štefanu Sivákovi, nar. 
11. 3. 1955, bytem Vítkov,  Opavská 25, souhlas se vydává do 31.12.2015. 

 

 2. Ukládá zaslat vyjádření pro potřeby ÚP. 

 

Z: S,VOSV 
T: 15.10.2015 

   
640/18 1. Rozhodla udělit souhlas ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb.,  

o pomoci v hmotné nouzi ve znění pozdějších předpisů Liboru Bosákovi, nar. 
22. 10. 1981, bytem Vítkov,  Bezručova 619, souhlas se vydává do 31.12.2015. 

 

 2. Ukládá zaslat vyjádření pro potřeby ÚP. 

 

Z: S,VOSV 
T: 15.10.2015 

   



Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.09.2015                       Strana 4 (celkem 6) 

641/18 1. Rozhodla udělit souhlas ve smyslu § 33 odst. 6 zákona č. 111/2006 Sb.,  
o pomoci v hmotné nouzi ve znění pozdějších předpisů Milanu Veselému, nar. 
24. 2. 1967, bytem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, souhlas se vydává do 
31.12.2015.  

 

 2. Ukládá zaslat vyjádření pro potřeby ÚP. 

 

Z: S,VOSV 
T: 15.10.2015 

   
642/18 1. Schvaluje ukončení nájemní smlouvy ze dne 24. 10. 2011, uzavřené mezi 

Městem Vítkovem a MUDr. Hynkem Hlavenkou, IČ: 63301903, se sídlem nám. 
Jana Zajíce 6, Vítkov, a to dohodou ke dni 31. 12. 2015. 

 

 2. Ukládá informovat jmenovaného o rozhodnutí rady města. Z: VFO 
T: 10/2015 

 3. Ukládá prověřit zajištění parkovacích míst pro gynekologickou ambulanci 
MUDr. Hynka Hlavenky. 

Z: VOVÚP 
T: 10/2015 

   
643/18 1. Schvaluje ukončení nájemní smlouvy ze dne 12. 12. 2005, uzavřené mezi 

Městem Vítkovem a Alenou Grosovou, nar. 15. 8. 1964, bytem Vítkov, 
Komenského 153, a to dohodou ke dni 31. 12. 2015. 

 

 2. Ukládá informovat jmenovanou o rozhodnutí rady města. Z: VFO 
T: 10/2015 

 3. Rozhodla propachtovat část pozemku parc. č. 1859/3 orná půda o výměře 55 m2 

v k. ú. Vítkov jako zahrádku za cenu 3,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 
 

 4. Ukládá zveřejnit záměr propachtovat část pozemku parc. č. 1859/3 orná půda  
o výměře 55 m2 v k. ú. Vítkov jako zahrádku  za cenu 3,- Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou. 

Z: VFO 
T: 10/2015 

   
644/18 1. Schvaluje ukončení nájemní smlouvy ze dne 16. 5. 2005, uzavřené mezi Městem 

Vítkovem a Ottou Matějkem, nar. 7. 4. 1934, bytem Ostrava – Poruba, 
Nálepkova 886, a to dohodou ke dni 31. 12. 2015. 

 

 2. Ukládá informovat jmenovaného o rozhodnutí rady města. Z: VFO 
T: 10/2015 

 3. Rozhodla pronajmout pozemek parc. č. 813/1 ostpl. o výměře 56 m2 v k. ú. Nové 
Těchanovice jako pozemek k rekreaci u chaty za cenu 10,- Kč/m2/rok, na dobu 
neurčitou. 

 

 4. Ukládá zveřejnit záměr pronajmout pozemek parc. č. 813/1 ostpl. o výměře  
56 m2 v k. ú. Nové Těchanovice jako pozemek k rekreaci u chaty za cenu 10,- 
Kč/m2/rok, na dobu neurčitou. 

Z: VFO 
T: 10/2015 

   
645/18 1. Schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o právu provést stavbu uzavřené dne 30. 11. 

2009 mezi městem Vítkovem a Základní školou a gymnáziem Vítkov, 
příspěvková organizace, Komenského 754, okres Opava, IČ: 69987181, dle 
důvodové zprávy. 

 

 2. Ukládá podepsat dodatek č. 1 ke smlouvě o právu provést stavbu uzavřené dne 
30. 11. 2009 se Základní školou a gymnáziem Vítkov, příspěvkovou organizací, 
Komenského 754, okres Opava, a to nejpozději do 31. prosince 2015. Pokud 
v této lhůtě nedojde k uzavření smlouvy, pozbude usnesení RM platnosti. 

Z: VFO 
T: 12/2015 

   
646/18 Revokuje usnesení RM č. 598/17 ze dne 1. 9. 2015: 

„1. Schvaluje v souladu s usnesením ZM č. 233/6 ze dne 17. 6. 2015, rámcovou 
dohodu o nájemních smlouvách budoucích o užívání nebytových prostor domu 
Nové Těchanovice čp. 11 v kat. území Nové Těchanovice mezi Janem 
Zajíčkem, nar. 13.6.1978, bytem Klokočovská čp. 225, 749 01 Vítkov, a René 
Víchou, nar. 1. 8. 1975, bytem Kružberk čp. 102, 747 86 Kružberk, jako 
vlastníkem, a Městem Vítkovem, jako „uživatelem, dle přiloženého návrhu 
rámcové dohody. 

2. Ukládá podepsat rámcovou dohodu o nájemních smlouvách budoucích o užívání 
nebytových prostor se jmenovanými, a to nejpozději do 30. září 2015. Pokud  

 



Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.09.2015                       Strana 5 (celkem 6) 

v této lhůtě nedojde k uzavření rámcové dohody, pozbude usnesení RM 
platnosti.“ 

   
647/18 1. Schvaluje v souladu s usnesením ZM č. 233/6 ze dne 17. 6. 2015, rámcovou 

dohodu o nájemních smlouvách budoucích o užívání nebytových prostor domu 
Nové Těchanovice čp. 11 v kat. území Nové Těchanovice mezi Janem 
Zajíčkem, nar. 13.6.1978, bytem Klokočovská čp. 225, 749 01 Vítkov, a René 
Víchou, nar. 1. 8. 1975, bytem Kružberk čp. 102, 747 86 Kružberk, jako 
vlastníkem, a Městem Vítkovem, jako uživatelem, dle přiloženého návrhu 
rámcové dohody. 

 

 2. Ukládá podepsat rámcovou dohodu o nájemních smlouvách budoucích o užívání 
nebytových prostor se jmenovanými, a to nejpozději do 30. září 2015. Pokud  
v této lhůtě nedojde k uzavření rámcové dohody, pozbude usnesení RM 
platnosti. 

Z: VFO 
T: 9/2015 

   
648/18 1. Schvaluje změny rozpočtu města rozpočtovým opatřením č. 6/2015, dle přílohy 

č. 1 v celkové výši 3 724 312 Kč. 
 

 2. Ukládá realizovat schválená rozpočtová opatření č. 6/2015. Z: VFO 
T: 9/2015 

   
649/18 1. Bere na vědomí kontrolní zprávu o přípravě školního roku 2015/2016.  
 2. Ukládá předložit kontrolní zprávu o přípravě školního roku 2016/2017.

 
Z: VOS 
T: 9/2016 

   
650/18 1. Schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem jsou vzniklé 

vícepráce a změna ceny díla dle Smlouvy o dílo uzavřené dne 14.1.2015 mezi 
Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a Stavební 
společností NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov, IČ 
46972021 u akce „Energetické úspory objektu Kulturního domu ve Vítkově“. 

 

 2. Ukládá podepsat Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem jsou vzniklé 
vícepráce a změna ceny díla dle Smlouvy o dílo uzavřené dne 14.1.2015 mezi 
Městem Vítkov, náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a Stavební 
společností NAVRÁTIL, s.r.o., Vápenice 17/2970, 796 01 Prostějov, IČ 
46972021 u akce „Energetické úspory objektu Kulturního domu ve Vítkově“.  

Z: VOS 
T: 9/2015 

   
651/18 1. Schvaluje mimořádné přidělení bytu č.12 o velikosti 2+1 ve Vítkově v domě na 

ul. Husova č.p. 631 panu  Janu Dunkovi, bytem Vítkov, Oderská 543.    
 

 2. Ukládá uzavřít nájemní smlouvu k bytu č.12 o velikosti 2+1 ve Vítkově v domě 
na ul. Husova č.p. 631 panu  Janu Dunkovi, bytem Vítkov, Oderská 543 za 
podmínky,  poskytnutí jistoty při  uzavřením nájemní smlouvy na dobu určitou 
12 měsíců. 

Z: ŘSBF 
T: 10/2015 

   
652/18 1. Doplňuje bytový pořadník na II. pololetí roku 2015 velikosti bytu 3+1 o paní 

Petru Šimonovou, bytem Vítkov, Selská 949. 
 

 2. Ukládá informovat paní Petru Šimonovou o zařazení do bytového pořadníku na 
     II.pololetí roku 2015 velikosti bytu 3+1. 

Z: VOS 
T: 9/2015 

   
653/18 1. Bere na vědomí závěry a doporučení z 6. jednání dopravní komise dne 

17.9.2015. 
 

 2. Souhlasí se závěry a doporučeními z  6. jednání dopravní komise  dne 17.9.2015.  
 3. Ukládá instalovat zrcadlo na křižovatce ulic Komenského – Lesní ve Vítkově  

a realizovat část parkoviště s parkovacími hodinami v lokalitě u parčíku ulic 
Švermova – Oderská na parc. č. 430/1 v k. ú. Vítkov. 

Z: VOS 
T: 10/2015 

   
654/18 1. Schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je změna ceny díla 

dle Smlouvy o dílo uzavřené dne 3.7.2015 mezi Městem Vítkov, náměstí Jana 
Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 00300870 a firmou RÝMSTAV CZ spol., s.r.o., 

 



Usnesení 18. schůze Rady města Vítkova ze dne 22.09.2015                       Strana 6 (celkem 6) 

Nerudova 20/1290, 795 01 Rýmařov, IČ 25391810 u akce „Energetické úspory 
objektu sokolovny v Klokočově“. 

   
 2. Ukládá podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, jejímž předmětem je změna 

ceny díla dle Smlouvy o dílo uzavřené dne 3.7.2015 mezi Městem Vítkov, 
náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov, IČ 300870 a firmou RÝMSTAV CZ spol., 
s.r.o., Nerudova 20/1290, 795 01 Rýmařov, IČ 25391810 u akce „Energetické 
úspory objektu sokolovny v Klokočově“.  

Z: VOS 
T: 10/2015 

   
655/18 1. Schvaluje Smlouvu o podnájmu prostoru sloužícího k podnikání  budovy  

a kotelny na p.č. 670/8 v k.ú. Vítkov mezi Správou bytového fondu Vítkov, p.o 
a E.ON Energie, a.s. se sídlem České Budějovice, F. A. Gerstnera 2151/6. 

 

 2. Ukládá Správě bytového fondu Vítkov, p.o  uzavřít  smlouvu o podnájmu 
prostoru k podnikání budovy a  kotelny na p.č. 670/8 v k.ú Vítkov s E.ON 
Energie, a.s. se  sídlem České Budějovice,  F. A. Gerstnera 2151/6. 

Z: ŘSBF 
T: 10/2015 

   
656/18 1. Rozhodla o prominutí nájmu části nebytových prostor v suterénu kulturního 

domu , Dělnická  746, Vítkov za období květen, červen a červenec 2015  
z důvodu probíhajících stavebních úprav a to výměny oken a zateplení stropu 
suterénu panu Mgr. Martinovi Šrubařovi, bytem Nová 440, Vítkov dle důvodové 
zprávy. 

 

 2. Ukládá předat usnesení o rozhodnutí rady města SBF Vítkov p.o.  
 

Z: ŘSBF 
T: 9/2015 

   
657/18 1. Schvaluje pachtovní smlouvu o propachtování  souboru věcí – Autocamp Vítkov 

Podhradí na p.č. 353/1, 353/5, 353/9, 353/10, 108, 109, 110, 111, 111/1, 111/2, 
113, 131, 133, 134, 135, 356 k.ú. Lhotka   mezi Městem Vítkov, zastoupené TS 
Vítkov, p.o. a paní Evou Řehulkovou, bytem Opavská 126, Vítkov  s účinnosti 
od 1.1.2016. 

 

 2. Ukládá TS Vítkov, p.o. jménem Města Vítkov uzavřít pachtovní smlouvu  
o propachtování  souboru věcí – Autocamp Vítkov Podhradí na p.č. 353/1, 
353/5, 353/9, 353/10, 108, 109, 110, 111, 111/1, 111/2, 113, 131, 133, 134, 135, 
356  k.ú. Lhotka s  paní Evou Řehulkovou, bytem Opavská 126, Vítkov  
s účinnosti od 1.1.2016 a  to  nejpozději do 15.10.2015. Pokud v této lhůtě 
nedojde k uzavření   smlouvy pro zavinění   žadatele, pozbude usnesení rady  
města o uzavření smlouvy platnosti.                                     

Z: ŘTS 
T: 15.10.2015 

   
658/18 Bere na vědomí vyjádření Technických služeb města Vítkova k nefunkčnosti 

tabletů v Imagináriu. 
 

   
659/18 1. Jmenuje Marii Baranovičovou, byt. Vítkov, U Nemocnice 825 členkou   komise 

rady města s názvem Sbor pro občanské záležitosti. 
 

 2. Ukládá předat členovi  komise jmenovací dekret. Z: MS 
T: 10/2015 

   
660/18 Schvaluje zahraniční pracovní cestu 8 členům zastupitelstva do družebního města 

Vrbové na 9.října 2015. 
 

   
 
 

 

 
__________________________ 

Ing. Pavel Smolka 
starosta 

 
__________________________ 

Mgr. Oldřich Huška 
místostarosta 

 
__________________________ 

Lenka Sonnková 
místostarostka 


